
UCHWAŁA NR 194.87.2022 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1116, 1383, 1700 i 1730), § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia  11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) oraz § 66 ust. 3 Statutu 
Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Kazimierz Żółtek - przedstawiciel Powiatu Opatowskiego; 

2) Andrzej Gajek - przedstawiciel Powiatu Opatowskiego; 

3) Marek Gołasa - przedstawiciel Powiatu Opatowskiego; 

4) Barbara Krzemińska -  przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty; 

5) Joanna Adamus -  przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty; 

6) Robert Filipczak -  przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty; 

7) Małgorzata Wawrzyńczak- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej - Curie; 

8) Barbara Gaborska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - 
Curie; 

9) Iwona Przyrodzka - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - 
Curie; 

10) Włodzimierz Kusik - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - 
Curie; 

11) Agnieszka Golczyńska - przedstawiciel związku zawodowego - Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział 
Ożarów; 

12) Agata Adamek- przedstawiciel związku zawodowego  - MOZPOiW NSZZ „Solidarność” w Ostrowcu Św. 

§ 2. 1. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Kazimierza Żółtka, a w wypadku jej/jego nieobecności 
wskazanego przez nią/niego członka Komisji. 

2. Komisja zostaje powołana na czas przeprowadzenia konkursu. 

3. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, są upoważnione do przetwarzania danych osobowych 
w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB75B12-F569-4334-A8A2-640C2A7274EF. Podpisany Strona 1



1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 
oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych, 
wprowadzoną zarządzeniem nr 27/2021 Starosty Opatowskiego z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Opatowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 
oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 
ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji. 

4. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 3, obowiązuje na czas pracy 
w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim. 

§ 3. Regulamin konkursu oraz tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Opatowski 
 

Tomasz Staniek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB75B12-F569-4334-A8A2-640C2A7274EF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z odwołaniem z dniem 31.08.2022 r. dyrektora Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej-Curie, na mocy uchwały Zarządu Powiatu w Opatowie Nr 189.78.2022, konieczne jest 
przeprowadzenie wyboru kandydata na stanowisko dyrektora placówki. 

Zgodnie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) do zadań Zarządu Powiatu w Opatowie należy powoływanie i odwoływanie dyrektorów jednostek 
organizacyjnych powiatu. Przepisy szczególne ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1116, 1383, 1700 i 1730) wskazują, że dyrektora placówki 
oświatowej wyłania się w drodze konkursu. 

Zasady przeprowadzenia konkursu określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy - Prawo oświatowe, w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący 
szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek 
organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, 
zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się 
odbywa. 

W Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie działają dwie organizacje związkowe tj. Związek 
Nauczycielstwa Polskiego Oddział Ożarów i MOZPOiW NSZZ „ Solidarność” w Ostrowcu Św. 

Przy czym łączna liczba przedstawicieli organów, o których mowa w art. 63 ust. 14 pkt 1 lit. a i b ustawy - 
Prawo oświatowego, czyli przedstawicieli Powiatu Opatowskiego oraz Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, 
nie może być mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa art. 63 ust. 14 pkt 2 i 3, który to 
warunek jest spełniony w przedmiotowej uchwale. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB75B12-F569-4334-A8A2-640C2A7274EF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 194.87.2022 
Data dokumentu 2022-09-26 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Opatowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - 
Curie 

Identyfikator dokumentu 8BB75B12-F569-4334-A8A2-640C2A7274EF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-77813802 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.09.2022 11:20:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB75B12-F569-4334-A8A2-640C2A7274EF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



